ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	P. TRƯƠNG QUANG TRỌNG
Số:         /UBND

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Trương Quang Trọng, ngày 10 tháng 03 năm 2025

	V/v bổ sung, hoàn thiện lại hồ sơ của bà Nguyễn Thị Hương đối với thửa đất số 275, tờ bản đồ số 27, phường Trương Quang Trọng.

Kính gửi:  Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Quảng Ngãi.
Ngày 21/02/2025, UBND phường Trương Quang Trọng đã ban hành Thông báo số 18/TB-UBND ngày 21/02/2025 về việc thông báo bổ sung, hoàn thiện lại hồ sơ, thời gian bổ sung đến hết ngày 07/03/2025.

Nhưng đến nay đã hết thời gian mà bà Nguyễn Thị Hương vẫn chưa bổ sung, hoàn thiện lại hồ sơ tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả (Địa chính – Xây dựng) phường Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. Do đó hồ sơ đăng ký đất đai, cấp Giấy chứng nhận của bà Nguyễn Thị Hương đối với thửa đất số 275, tờ bản đồ số 27, đo vẽ năm 2016, diện tích 56,5m2, loại đất ODT, mã số hồ sơ: H48.51-250213-0017, chưa đảm bảo điều kiện để UBND phường tổ chức họp lấy ý của Hội đồng đăng ký đất đai, cấp Giấy chứng nhận lần đầu và thực hiện tại điểm b khoản 2 Điều 331 của Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ Quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai.
Nay UBND phường Trương Quang Trọng báo cáo vướng mắc và chuyển hồ sơ cho phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Quảng Ngãi được biết./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;
- Bộ phận Một cửa UBND phường;
- Lưu VT, ĐC – XD.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Tôn Hoài Vũ